
 
UCHWAŁA NR 2660/14 

ZARZĄDU POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-

nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXVI/462/13 

Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego 

na rok 2014 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1619



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 42 252 088 10 000 10 000 42 252 088
80120 Licea ogólnokształc ące 10 345 440 10 000 10 000 10 345 440

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 64 346 0 10 000 54 346

4300 Zakup usług pozostałych 103 533 10 000 0 113 533

852 Pomoc społeczna 12 058 993 6 034 6 034 12 058 993
85204 Rodziny zastepcze 3 692 592 6 034 6 034 3 692 592

3110 Świadczenia społeczne 2 797 608 0 6 034 2 791 574

3119 Świadczenia społeczne 24 000 6 034 0 30 034

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 857 872 44 928 44 928 5 857 872
85395 Pozostała działalno ść 2 598 360 44 928 44 928 2 598 360

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 807 0 1 15 806

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 458 2 750 0 90 208

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 651 918 0 38 600 613 318

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 96 498 0 6 327 90 171

4307 Zakup usług pozostałych 806 586 30 408 0 836 994

4309 Zakup usług pozostałych 108 027 11 770 0 119 797

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 459 921 18 000 18 000 5 459 921
85410 Internaty i bursy szkolne 2 127 390 18 000 18 000 2 127 390

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 000 15 000 0 1 068 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 050 2 600 0 196 650

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 950 400 0 21 350

4270 Zakup usług remontowych 80 930 0 18 000 62 930

102 500 999 78 962RAZEM WYDATKI 78 962 102 500 999

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1619



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 42 252 088 10 000 10 000 42 252 088

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 548 659 10 000 10 000 37 548 659

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 703 357 10 000 10 000 5 703 357

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 12 058 993 6 034 6 034 12 058 993

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 170 448 0 6 034 3 164 414

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 000 6 034 0 30 034

853 Opieka społeczna

Wydatki bieżące 5 857 872 44 928 44 928 5 857 872

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 522 135 44 928 44 928 2 522 135

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 5 459 921 18 000 18 000 5 459 921

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 895 591 18 000 18 000 3 895 591

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 964 899 18 000 0 2 982 899

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 930 692 0 18 000 912 692

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1619



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 97 389 059 78 962 78 962 97 389 059
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 81 469 990 28 000 28 000 81 469 990
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 421 544 18 000 0 57 439 544

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 048 446 10 000 28 000 24 030 446

dotacje i subwencje 6 976 860 0 0 6 976 860

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 113 401 0 6 034 4 107 367

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 605 176 50 962 44 928 2 611 210

0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 111 940

obsługa długu 2 223 632 0 0

0 0

0 5 111 940

2 223 632

5 111 940

Wydatki majątkowe 5 111 940
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1619



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 42 252 088 10 000 10 000 42 252 088
80120 Licea ogólnokształc ące 10 345 440 10 000 10 000 10 345 440

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 64 346 0 10 000 54 346

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 50 000 0 10 000 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 103 533 10 000 0 113 533

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 45 000 10 000 0 55 000

Wydatki bieżące 10 345 440 10 000 10 000 10 345 440

wydatki jednostek budżetowych, 8 379 097 10 000 10 000

dotacje i subwencje 1 950 820 0 0

8 379 097

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 135 238 0 0 7 135 238

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 243 859 10 000 10 000 1 243 859

w tym:

1 950 820

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 523 0 0 15 523

852 Pomoc społeczna 12 058 993 6 034 6 034 12 058 993
85204 Rodziny zastepcze 3 692 592 6 034 6 034 3 692 592

3110 Świadczenia społeczne 2 797 608 0 6 034 2 791 574

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1619



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 797 608 0 6 034 2 791 574

3119 Świadczenia społeczne 24 000 6 034 0 30 034

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 24 000 6 034 0 30 034

Wydatki bieżące 3 692 592 6 034 6 034 3 692 592

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 870 984 0 0 870 984

w tym:
521 734

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

349 250 0 0 349 250

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 797 608 0 6 034 2 791 574

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 521 734 0 0

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 000 6 034 0 30 034

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 857 872 44 928 44 928 5 857 872
85395 Pozostała działalno ść 2 598 360 44 928 44 928 2 598 360

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 807 0 1 15 806

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie Szczecińskim 215 0 1 214

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 458 2 750 0 90 208

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 8 840 2 750 0 11 590

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 651 918 0 38 600 613 318

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie Szczecińskim 534 847 0 35 850 498 997

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1619



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
64 800 0 2 750 62 050

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 96 498 0 6 327 90 171

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie Szczecińskim 94 385 0 6 327 88 058

4307 Zakup usług pozostałych 806 586 30 408 0 836 994

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie Szczecińskim 568 844 30 408 0 599 252

4309 Zakup usług pozostałych 108 027 11 770 0 119 797

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie Szczecińskim 93 980 11 770 0 105 750

Wydatki bieżące 2 598 360 44 928 44 928 2 598 360

wydatki jednostek budżetowych, 76 225 0 0

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 522 135 44 928 44 928

76 225

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 51 721 0 0 51 721

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 504 0 0 24 504

w tym:

2 522 135

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 459 921 18 000 18 000 5 459 921
85410 Internaty i bursy szkolne 2 127 390 18 000 18 000 2 127 390

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 000 15 000 0 1 068 000

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 1 053 000 15 000 0 1 068 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 050 2 600 0 196 650

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1619



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2660/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 27 marca 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 194 050 2 600 0 196 650

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 950 400 0 21 350

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 20 950 400 0 21 350

4270 Zakup usług remontowych 80 930 0 18 000 62 930

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 80 930 0 18 000 62 930

Wydatki bieżące 2 127 390 18 000 18 000 2 127 390

wydatki jednostek budżetowych, 2 040 030 18 000 18 000

dotacje i subwencje 81 360 0 0

2 040 030

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 347 840 18 000 0 1 365 840

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

692 190 0 18 000 674 190

w tym:

81 360

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000 0 0 6 000

78 962 102 500 999102 500 999 78 962RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1619


		2014-04-10T13:05:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




